Зарегистрирован Министерством юстиции Чувашской Республики 10 мая 2011 г. № 878
__________________________________________________________________
Министерство по физической культуре,

спорту и туризму Чувашской Республики
ПРИКАЗ

от 12 апреля 2011 г. № 99
Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве по физической культуре, спорту и туризму Чувашской Республики, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве по физической культуре, спорту и туризму Чувашской Республики, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться.

2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Министр                                                                                                       А.А. Николаев
                   Утвержден

приказом Министерства по физической культуре, спорту и туризму Чувашской Республики

от 12 апреля 2011 г. № 99
Перечень
должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве по физической культуре, спорту и туризму Чувашской Республики, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться

Первый заместитель министра

Заместитель министра

Начальник общего отдела

_____________